
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 25 de juliol de 2016, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
d’admesos en les proves selectives per a l’ingrés en l’es-
cala tècnica (referència A01/16), per a ocupar llocs d’ad-
ministració especial sector laboratoris d’instrumentació 
científica, en Anàlisi Tèrmica dels Serveis Tècnics d’In-
vestigació, pel sistema general d’accés lliure. [2016/6198]

RESOLUCIÓN de 25 de julio de 2016, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisiona-
les de admitidos en las pruebas selectivas para el ingre-
so en la escala técnica (Referencia A01/16), para ocupar 
puestos de administración especial sector laboratorios de 
instrumentación científica, en Análisis Térmico de los Ser-
vicios Técnicos de Investigación, por el sistema general de 
acceso libre. [2016/6198]

De conformitat amb el disposat en el Decret 33/1999, de 9 de març, 
del Govern Valencià, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provi-
sió de llocs de treball i carrera administrativa del personal comprès en 
l’àmbit d’aplicació de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública 
valenciana, i les bases de la Resolució de 30 de maig de 2016 (DOCV 
7806, 15.06.2016), per la qual es convoquen proves selectives per a 
l’ingrés en l’escala tècnica (referència A01/16), mitjançant el sistema 
de concurs-oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’admesos que figuren en l’annex I 

d’aquesta resolució.

Segon
Les o els aspirants disposaran d’un termini de 10 dies hàbils contats 

a partir de l’endemà al de la publicació de la present Resolució en el 
DOCV, per a resoldre els errors o formular les reclamacions que hagués 
lloc.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat d’Alacant, en els Registres Auxiliars 
situats en les Secretaries de Centre i en la Seu d’Alacant, o en qualse-
vol de les formes establides en l’article 38.4 de la Llei 30/1992, de 26 
de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del 
Procediment Administratiu Comú.

Alacant, 25 de juliol de 2016.– El gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala tècnica

Referència A01/16

Llistat provisional d’admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Idioma

53546583F ALONSO ESCOBAR, CRISTINA Anglès

48340916E BURGOS BOLUFER, NURIA Anglès

20470982Q CHAMORRO MORENTE, SANDRA Anglès

73908628Z FERRI SANCHÍS, ROBERTO Anglès

45563771N GEA CASELLES, JESÚS Anglès

48460021X HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MANUEL Anglès

16552123N NÁJERA HERNÁEZ, MARÍA PILAR Anglès

52766717W SUCH BASAÑEZ, ION Anglès

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 33/1999, de 9 de 
marzo, del Gobierno Valenciano, por el que se aprueba el Reglamento 
de selección, provisión de puestos de trabajo y carrera administrati-
va del personal comprendido en el ámbito de aplicación de la Ley de 
ordenación y gestión de la función pública valenciana, y las bases de 
la Resolución de 30 de mayo de 2016 (DOCV 7806, 15.06.2016), por 
la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso en la escala téc-
nica (referencia A01/16), mediante el sistema de concurso-oposición, 
se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de admitidos que figuran en el 

anexo I de esta resolución.

Segundo
Las o los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOCV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universidad de Alicante, en los Registros Auxi-
liares ubicados en las Secretarías de Centro y en la Sede de Alicante, 
o en cualquiera de las formas establecidas en el artículo 38.4 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Alicante, 25 de julio de 2016.– El gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala técnica

Referencia A01/16

Listado provisional de admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Idioma

53546583F ALONSO ESCOBAR, CRISTINA Inglés

48340916E BURGOS BOLUFER, NURIA Inglés

20470982Q CHAMORRO MORENTE, SANDRA Inglés

73908628Z FERRI SANCHÍS, ROBERTO Inglés

45563771N GEA CASELLES, JESÚS Inglés

48460021X HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MANUEL Inglés

16552123N NÁJERA HERNÁEZ, MARÍA PILAR Inglés

52766717W SUCH BASAÑEZ, ION Inglés

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2016-08-31T13:02:19+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




